（様式第１号）
　令和　　年度県産材新規用途開発支援事業
　　実施計画承認申請書（実績報告書）

三重県知事　○○○○　あて
令和　　年　　月　　日

事業実施主体名

代表者名
　令和　　年度県産材新規用途開発支援事業を実施したい（実施した）ので、県産材新規用途開発支援事業実施要領第６（要領第８）に基づき、実施計画書を添えて申請します（別紙のとおり実績報告書を提出します）。
（様式第２号）
令和　　年度県産材新規用途開発支援事業
実施計画書（実績報告書）

１　事業実施主体

	事業実施主体の名称

	所在地

	主な業務

	代表者
	（ふりがな）

	※申請時のみ記載

生年月日：明治・大正・昭和・平成　　年　　月　　日生

	担当者
	氏名

	連絡先
（TEL）
（e-mail）

	連携事業者、
県産材の調達先

	今までの製品開発等の実績
（過去15年以内の実績）

	過去１年間における県産材取扱率
	算出方法：県産材の取扱量(m3)/木材の取扱量(m3)

２　具体的な事業内容

	開発する製品名

	製品の特長

	新規性や公共建築物等への普及可能性について

	事業スケジュール
	項目
	予定時期

	事業実施以降の展望

	備考

３　事業区分毎の事業費

	事業区分
	積算根拠
	事業費（円）

	１報償費

	２旅費

	３賃金

	４需用費

	５役務費

	６委託料

	７使用料及び
賃借料

	８資材費

	９負担金

	１０その他

	計

４　事業実施の必要性
　　（記述）
５　事業実施の成果（実績報告書にのみ記載）
　　（記述）
添付資料
・収支予算（精算）書：様式第４号
・その他参考資料
※「三重県の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱」に規定する資格確認のため、申請書に生年月日を記載して頂きます。

※申請書に記載の個人情報に関しては、資格確認のために利用する以外に使用しません。また、その情報については、三重県個人情報保護条例に基づき適正に取り扱います。

（様式第３号）

令和　　年度県産材新規用途開発支援事業
指令前着工届

三重県知事　○○○○　あて
令和　　年　　月　　日

事業実施主体名

代表者名
　令和　　年度県産材新規用途開発支援事業実施計画に基づく下記事業について、別記条件を了承のうえ、指令前に着工したいのでお届けします。

記

１　指令前に着工する事業内容と事業費

２　着工予定年月日

３　指令前着工を必要とする理由

（別記条件）

１　補助金交付指令を受けるまでの期間に、天災地変等の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、事業実施主体が負担するものとする。

２　補助金交付指令を受けた交付金額が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議がないこと。

３　当該事業については、着工から補助金交付指令を受ける期間内においては計画変更を行なわないこと。
（様式第４号）

収支予算（精算）書
収入の部
	区　分
	予算額
（精算額）
	前年度予算額
（予算額）
	比　　較
	備　考

	増
	減

	     　　 円

	     　　 円

	       　円

	円

	　　　計

支出の部
	区　分
	予算額
（精算額）
	前年度予算額
（予算額）
	比　　較
	備　考

	増
	減

	          円

	          円

	         円

	円

	　　　計

（様式第５号）
令和　　年度県産材新規用途開発支援事業費補助金
交付申請書
　　　　　令和　　年　　月　　日
　三重県知事　          　あて
住所
代表者氏名
　　令和　　年度県産材新規用途開発支援事業について、県産材新規用途開発支援事業費補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、三重県補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　関係書類
    １．事業実施計画書
２．収支予算書
３．その他参考資料
（様式第６号）
〈重要な変更等の場合〉
令和　　年度県産材新規用途開発支援事業
計画変更（中止、廃止）承認並び補助金等変更交付申請書
令和　　年　　月　　日
　三重県知事　　　　　　　あて
住所
代表者氏名
年　　月　　日付け三重県指令○○第　　　　号で交付の決定の通知があった県産材新規用途開発支援事業について、下記のとおり変更（中止、廃止）したいので、三重県補助金等交付規則第５条の規定により申請します。
　なお、県産材新規用途開発支援事業費補助金　　　　　　　円（変更前　　　　　円）を変更されるよう、三重県補助金等交付規則第３条の規定により申請します。
記
　関係書類
    １．変更（中止、廃止）の理由
２．事業実施計画書
３．収支予算書
     ※変更内容及びその理由（中止又は廃止の理由）については、できる限り詳細に記入すること。
（様式第７号）
〈軽微な変更の場合〉
令和　　年度県産材新規用途開発支援事業費補助金
変更交付申請書
令和　　年　　月　　日
　三重県知事　　　　　　　あて
住所
代表者氏名
　　年　　月　　日付け三重県指令○○第　　　号での交付の決定の通知があった県産材新規用途開発支援事業について、下記のとおり変更したいので、補助金　　　　円（変更前　　　　円）を交付されるよう、三重県補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
　関係書類
    １．変更の理由
２．事業実施計画書
３．収支予算書
    ※変更内容及びその理由については、できる限り詳細に記入すること。
（様式第８号）
令和　　年度県産材新規用途開発支援事業

概算払請求書
令和　　年　　月　　日
　三重県知事　　　　　　　あて
住所
代表者氏名
　　年　　月　　日付け三重県指令○○第　　　号で交付の決定の通知があった県産材新規用途開発支援事業について、三重県補助金等交付規則第15条の規定により金　　　　円を概算払により交付されたく請求します。
記
年　　月　　日現在
	区分
	交 付 決 定
	既 受 領 分
	今 回 請 求 分
	残
	事業完了（予定）年月日
	摘用

	事業費

	補助金
（Ａ）

	金額
（Ｂ）

	出来高

	金 額
（Ｃ）

	○月○日まで予定出来高
	金額
(A-B-C)

	○月○日まで予定出来高

	円

	円

	円

	％

	円

	％

	円

	％

	計

（様式第９号）
令和　　年度県産材新規用途開発支援事業
状況報告書

令和　　年　　月　　日
　三重県知事　　　　　　　あて
住所
代表者氏名
　　年　　月　　日付け三重県指令○○第　　　号での交付の決定の通知があった県産材新規用途開発支援事業について、三重県補助金等交付規則第10条の規定により、10月31日現在の状況を下記のとおり報告します。
	区分
	年間計画
	10月31日付現在出来高
	備考

	事業費

（A）
	交付金
	事業費

（B）
	交付金
	進捗率

(B)/(A)

	計